

T.C.
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsünün aşağıda kontenjanları belirtilen Anabilim Dallarına 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı için kurum içi ve kurum dışı yatay geçiş yoluyla yüksek lisans ve doktora öğrencileri alınacaktır.

KURUM İÇİ YATAY GEÇİŞ KONTENJANLARI

ANABİLİM DALI	YÜKSEK LİSANS			DOKTORA ^{(1) (2)}
	TEZLİDEN TEZLİYE ^{(1) (2)}	TEZLİDEN TEZSİZE	TEZSİZDEN TEZLİYE ^{(1) (2)}	
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	3			1
İktisat	2 ⁽³⁾	2	2 ⁽³⁾	2
Kamu Yönetimi	3 ⁽⁴⁾	3	3	1
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler	2 ⁽⁵⁾			
Tarih	1			1 ⁽⁶⁾
Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret	1 ⁽⁷⁾			
Yenilikçilik ve Girişimcilik	1 ⁽⁸⁾		1 ⁽⁸⁾	

⁽¹⁾Tüm programlara yatay geçiş için başvuru yapacak adayların, ALES puanı kendi puan türünde en az 55 puan olmalıdır.

⁽²⁾Tezli yüksek lisans programlarına yatay geçiş için başvuru yapacak adayların lisans mezuniyet genel not ortalamalarının 4 tam not üzerinden en az 2.00, Doktora programlarına yatay geçiş için başvuru yapacak adayların, yüksek lisans mezuniyet genel not ortalamalarının 4 tam not üzerinden en az 2.50 olması gerekir.

⁽³⁾İktisat Anabilim Dalı tezli yüksek lisans programına yatay geçiş için başvuru yapacak adayların, YDS veya YÖKDİL ya da ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen ulusal veya uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 40 veya eşdeğer puan almış olması gerekir.

⁽⁴⁾Kamu Yönetimi Anabilim Dalı tezli yüksek lisans programına yatay geçiş için Felsefe, Tarih, İktisat, İşletme, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Anabilim Dalı tezli yüksek lisans öğrencileri başvuru yapabilir.

⁽⁵⁾Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı tezli yüksek lisans programına yatay geçiş için Kamu Yönetimi, Sosyoloji, Tarih, Felsefe Anabilim Dalı tezli yüksek lisans öğrencileri başvuru yapabilir. YDS veya YÖKDİL ya da ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen ulusal veya uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 veya eşdeğer puan almış olmaları gerekir.

⁽⁶⁾Tarih Anabilim Dalı doktora programına yatay geçiş için başvuru yapacak adayların, Sosyal Bilimler alanında Tezli Yüksek Lisans mezunu olması gerekir.

⁽⁷⁾Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret Anabilim Dalı Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret tezli yüksek lisans programının dersleri ve danışmanlık hizmetleri Fethiye İşletme Fakültesinde yürütülecektir.

⁽⁸⁾Yenilikçilik ve Girişimcilik Anabilim Dalı tezli yüksek lisans programına yatay geçiş için başvuru yapacak adayların, mezun oldukları lisans programlarına girişlerindeki puan türleri baz alınmak ve belgelendirmek suretiyle o alandaki ALES puanının en az 55 olması, İktisat, İşletme ve Turizm İşletmeciliği alanlarında yüksek lisans öğrencisi olmaları gerekir.

KURUM DIŐI YATAY GEÇİŐ KONTENJANLARI

ANABİLİM DALI	YÜKSEK LİSANS				DOKTORA ^{(1) (2) (3)}
	TEZLİDEN TEZLİYE ^{(1) (3)}	TEZLİDEN TEZSİZE	TEZSİZDEN TEZLİYE ^{(1) (3)}	TEZSİZDEN TEZSİZE	
Arkeoloji	2				2
Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları	2				
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	3				1
İktisat	2 ⁽⁴⁾	2	2 ⁽⁴⁾	2	2
İşletme					1 ⁽⁵⁾
Muhasebe Finansman	1 ⁽⁵⁾				1 ⁽⁵⁾
Kamu Yönetimi	3 ⁽⁶⁾	3	3	3	1
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler	2 ⁽⁷⁾				
Tarih	1				1 ⁽⁸⁾
Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret/Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret	1 ⁽⁹⁾				
Yenilikçilik ve Girişimcilik	1 ⁽¹⁰⁾		1 ⁽¹⁰⁾		

⁽¹⁾Tüm programlara yatay geçiş için başvuru yapacak adayların, ALES puanı kendi puan türünde en az 55 puan olmalıdır.

⁽²⁾Doktora programlarına yatay geçiş için başvuru yapacak adayların, YDS veya YÖKDİL ya da ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen ulusal veya uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 veya eşdeğer puan almış olmaları gerekir.

⁽³⁾Tezli yüksek lisans programlarına yatay geçiş için başvuru yapacak adayların, lisans mezuniyet genel not ortalamalarının 4 tam not üzerinden en az 2.00, Doktora programlarına yatay geçiş için başvuru yapacak adayların, yüksek lisans mezuniyet genel not ortalamalarının 4 tam not üzerinden en az 2.50 olması gerekir.

⁽⁴⁾İktisat Anabilim Dalı tezli yüksek lisans programına yatay geçiş için başvuru yapacak adayların, YDS veya YÖKDİL ya da ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen ulusal veya uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 40 veya eşdeğer puan almış olmaları gerekir.

⁽⁵⁾İşletme Anabilim Dalı Muhasebe Finansman tezli yüksek lisans programına yatay geçiş için başvuru yapacak adayların lisans eğitimini İşletme bölümünden yapmış olmaları gerekir. İşletme Anabilim Dalı ile İşletme Anabilim Dalı Muhasebe Finansman doktora programlarına yatay geçiş için başvuru yapacak adayların Yüksek Lisans eğitimini İşletme Anabilim Dalından yapmış olmaları gerekir

⁽⁶⁾Kamu Yönetimi Anabilim Dalı tezli yüksek lisans programına yatay geçiş için Felsefe, Tarih, Kamu Yönetimi, İktisat, İşletme, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Anabilim Dalı tezli yüksek lisans öğrencileri başvuru yapabilir.

⁽⁷⁾Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı tezli yüksek lisans programına yatay geçiş için Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Uluslararası İlişkiler, Hukuk, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalı tezli yüksek lisans öğrencileri başvuru yapabilir. YDS veya YÖKDİL ya da ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen ulusal veya uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 veya eşdeğer puan almış olmaları gerekir.

⁽⁸⁾Tarih Anabilim Dalı doktora programına yatay geçiş için başvuru yapacak adayların, Sosyal Bilimler alanında tezli yüksek lisans mezunu olması gerekir

⁽⁹⁾Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret Anabilim Dalı Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret tezli yüksek lisans programının dersleri ve danışmanlık hizmetleri Fethiye İşletme Fakültesinde yürütülecektir.

⁽¹⁰⁾Yenilikçilik ve Girişimcilik Anabilim Dalı tezli yüksek lisans programına yatay geçiş için başvuru yapacak adayların, mezun oldukları lisans programlarına girişlerindeki puan türleri baz alınmak ve belgelendirmek suretiyle o alandaki ALES puanının en az 55 olması, İktisat, İşletme ve Turizm İşletmeciliği alanlarında yüksek lisans öğrencisi olmaları gerekir.

Not: Yatay geçiş yapacak öğrencilerin “Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği”nin 8.maddesinde de belirtildiği üzere ilgili programın aradığı genel ve özel şartları taşıması gerekmektedir.

YATAY GEÇİŞ KABUL ŞARTLARI

Üniversitedeki ve diğer bir yükseköğretim kurumundaki eş değer bir lisansüstü programlarda en az 1 yarıyılı başarı ile tamamlamış öğrenciler lisansüstü programlara yatay geçiş yolu ile kabul edilebilir. Yatay geçiş için Enstitünün lisansüstü programlarına **son** başvuru koşullarındaki şartlar geçerlidir.

ADAYLARDAN İSTENECEK BELGELER:

1-Dilekçe,

2-Öğrenci Belgesi: Lisansüstü Eğitim öğrencisi olduğunu gösteren yeni tarihli ve onaylı öğrenci belgesi,

3-Mezuniyet belgesi ve Transkript: Yüksek Lisans programı için Lisans, Doktora programı için Yüksek Lisans Belgeleri,

4-Transkript: Lisansüstü Eğitiminde okuduğu dersler ve notların dökümünü gösteren onaylı belge,

5-Ders İçerikleri: Lisansüstü Eğitiminde okuduğu derslerin onaylı içerikleri,

6-ALES ve Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi geçerlik süresinin dolmamış olması gerekir.

BAŞVURU VE KAYIT TARİHLERİ	
MÜRACAAT TARİHİ	27 Aralık 2019-10 Ocak 2020
SONUÇ AÇIKLAMA TARİHİ	22 Ocak 2020
ASIL ADAY ÖĞRENCİ KAYIT TARİHLERİ	27-28 Ocak 2020
YEDEK ÖĞRENCİ KAYIT TARİHLERİ	30-31 Ocak 2020

-Yatay Geçiş Başvuruları Enstitü Müdürlüğümüze şahsen veya posta yolu ile yapılacaktır. Postadaki gecikmeler dikkate alınmayacaktır.

-Yatay geçiş hakkı kazananların isimleri Web sayfasından ilan edilecektir.

ENSTİTÜ ADRES VE TELEFON NUMARALARI

Sosyal Bilimler Enstitüsü:

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Kampüsü

Ali KOÇMAN Kültür Sanat Sitesi Kat:1

Kötekli/MUĞLA

Sosyal Bilimler Enstitüsü Telefon No: 0 (252) 211 1691-1693-1696-1698